
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VBC 69 Pade… S

I II III IV V VI Punkte

4 42 14 20 6 21

25

4
14

5
15

7
21

8
22

9
24

12
25

Auszeit

Ende
17:19

B  TuS Quelle … R

I II III IV V VI Punkte

3 12 11 7 8 9

146

13:24

╳
6

1
9

2
10

3
12

4
13

5
14

Auszeit

10:18

S
A
T
Z

2

Start
17:22

B  TuS Quelle … S

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 7 8 13

12

0
8

1
10

3
11

4
12

6 7 Auszeit

7:16
11:24

Ende
17:41

A  VBC 69 Pade… R

I II III IV V VI Punkte

21 4 42 14 20 6

25

╳
17

1
21

3
23

6
24

8
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44

A  VBC 69 Pade… S

I II III IV V VI Punkte

4 44 14 20 1 21

256

16:19

0
10
25

1
11

3
12

4
16

8
19

9
22 Auszeit

16:16

Ende
18:09

B  TuS Quelle … R

I II III IV V VI Punkte

3 6 11 7 8 9

2213

14:16

╳
9
22

2
10

4
12

5
13

6
19

8
20 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 30 Männer
Männer

B  TuS Quelle II vs. VBC 69 Paderborn III A

Spiel 32 30.11.2024 16:15 Uhr

Almhalle 4
33615 Bielefeld
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B  TuS Quelle … 9/14

2 Kaps, Moritz X
3 Freese, Janos X
6 Paulwitz, Nikolas X
7 Bembenek, Luca X

8 Jürgens, Nils X
9 Henze, Maurice X

11 Fricke, Arnd X
12 Rosenthal, Levin X

13 Abendroht, Rasmus X

B  Libero

2 Kaps, Moritz X

B  Offizielle

T Schröder, Bianca E
SC Paulwitz, Nikolas E

C

A  VBC 69 Pade… 10/14

1 Halilovic, Jasmin X

4 Vollhardt, Wiland X
6 Graf, Mathias X

13 Hillemeyer, Eric
14 Winkler, Timon X

20 Grimm, Phillip X
21 Razlaw, Dennis X
23 Lantelme, Michael X
42 Kürpick, Marius X
44 Ketler, Samuel X

A  Libero

13 Hillemeyer, Eric
23 Lantelme, Michael X

A  Offizielle

T Vollhardt, Wiland E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Quelle … VBC 69 Pade… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 64 25 1 0 0
2 0 0 12 2 19 25 1 0 0
0 1 0 22 3 25 25 1 1 1

4
5

3 2 0 48 108 75 3 1 1
Start: 16:15 Ende: 18:09 Dauer: 1:54

Sieger: VBC 69 Paderborn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Große Banholt, Joris 1 Jonathan, Kross
2 Ruoff, Timon 2

Schr. Reineke, Levi
Assist. Ontrup, Jasper

Dokument erstellt: 30.11.2024 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


