

Bezirksklasse 30 Männer

Männer

B TuS Quelle II vs. VBC 69 Paderborn III A

Spiel 32

30.11.2024 16:15 Uhr

Almhalle 4 33615 Bielefeld



S Start 16:15		Ende 17:19 B TuS Quelle R	Start 17:22 B TuS Quel	lle S	Ende 17:41	A VBC 69 Pade	R
	II III IV V VI Punkto		A I II III IV V		I II III		Punkte
Startaufstellung 4 4	12 14 20 6 21	3 12 11 7 8 9	T 3 6 11 7 8	13	21 4 42	14 20 6	J l
Spielernr. Auswechsel-	1 25	6 14		12			25
spieler Spielstand		13:24					1
							1
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1 4 5 14 15	7 8 9 12 21 22 24 25 Auszeit	X 1 2 3 4 5 6 9 10 12 13 14 Auszei	2 0 1 3 4 6 10 11 12	7 _{Auszeit}	X 1 3	6 8 12 24 2 5	Auszeit
Aufschlag- runden 3. 7.	5 21 22 24 25 Auszeit	1	2 8 10 11 12	7:16	17 21 23	24 25	
4. 8.		10:18		11:24			
S Start		Ende 18:09 B TuS Quelle R	S I II III IV V	VI Dunkto	7 77 777	TV V VT	Dunlete
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkto		^ 1 11 111 17 7	VI Punkte	I II III	IV V VI	Punkte
	14 14 20 1 21	3 6 11 7 8 9	A				
Spielernr.	25	13 22	T				-
Auswechsel-			7				-
spieler Spielstand	16:19	14:16					-
1 5 - 0 1	<u> </u>	W 12 14 15 16 18					
1. 5. 2. 6. 3 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3 4 8 9 12 16 19 22 ^{Auszeit}	X 2 4 5 6 8 9 10 12 13 19 20 ^{Auszei}	4	Auszeit			Auszeit
runden 3. 7. (25)		- 163					
4. 8.	16:16						
						9/14 (A) VBC	60 Pado
Aufschlagfolge	II III IV V VI Punkto	e I II III IV V VI Punkt	I II III IV V V	I Punkte	us Quelle	1	lovic, Jasmin
A				2 0	Kaps, Moritz	^ 4 V-III	hardt, Wiland
Startaufstellung					reese, Janos	^ 6 6	f, Mathias
Spielernr.					Paulwitz, Nikolas Bembenek, Luca		emeyer, Eric
Auswechsel- spieler Spielstand					ürgens, Nils		kler, Timon
Spicistana					Henze, Maurice		nm, Phillip
1. 5.				11 5	ricke, Arnd		azlaw, Dennis
Aufschlage 2. 6. 5	Auszeit	: Auszei			Rosenthal, Levin	X 23 Lan	telme, Michael
runden 3. 7. 4. 8.					Abendroht, Rasm	/ 42 Küri	pick, Marius
4. 0.					·	44 Ketl	er, Samuel
Sanktionen	В	emerkungen	Ergebnisse		ibero	(A) Libe	ero
/ B H D A/B Satz Spielstand			(B) TuS Quelle VBC 69 Pa	ade (A) 2 (Kaps, Moritz		emeyer, Eric
			A W G P Satz Dauer P	IGIWIA B C	Offizielle		telme, Michael
			1 1 0 14 1 64 25		ichröder, Bianca	E (A) Offi	
			2 0 0 12 2 19 25	5 1 0 0 SC E	Paulwitz, Nikolas		hardt, Wiland
			0 1 0 22 3 25 25	5 1 1 1	adivitz, Nikolas	1 1 1 1 1 1 1 1	narac, whana
			4	+++			
				- - 4 4			
				3 1 1			
			3 2 0 48 108 75 Start: 16:15 Ende: 18:09 Da Sieger: VBC 69 Paderborn III	auer: 1:54			

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Große Banholt, Joris		1	Jonathan, Kross	
2	Ruoff, Timon		2		
			Schr	Pojneka Lavi	

Assist. Ontrup, Jasper